
Čengrovka je uzavřený srub s kamny na dřevo, bez elektřiny a tekoucí vody na louce na zelené 
turistické značce mezi Bílkovicemi a Divišovem. Jezdíme tam každý rok na letní tábor. Budeme tedy 
mít základní zázemí (kadibudku, teplo, vařit budeme na kamnech).  
 
Sraz: pátek 3. 2. v 10:00 hod. u klubovny, odjezd v 10:40 hod Benešov autobusové nádraží  
Konec: neděle 5. 2. 13:30 hod. u klubovny 
Cena: 350 Kč 
Jídlo: Je zajištěno kromě pátečního oběda, ten si vezměte vlastní. 
 
 Vyplněnou přihlášku vybereme na schůzce nejpozději 30. ledna. Z kapacitních důvodů srubu je 
bohužel akce omezena pouze pro 6 osob. Proto žádáme o co nejbližší potvrzení účasti za Pomocí 
SMS. Upozorňujeme že při případném přeplnění limitu bude rozhodovat právě pořadí přijatých SMS. 
 
Seznam věcí na výpravu: 
Funkční baterka ideálně čelovka s bateriemi 
Spací pytel, karimatka 
Ešus nebo jídelní miska, lžíce, plecháček 
Pevné nepromokavé turistické boty, jedny botasky jako rezerva a přezutí do srubu  
Pláštěnka 
Hygienické potřeby (kartáček, pasta) 
Láhev s pitím na cestu 
Praktické, teplé oblečení na pobyt v přírodě, tepláky do srubu, oblečení na spaní, spodní prádlo a 
ponožky (i rezervní!), rukavice, čepice 
Neberte s sebou cenné předměty a elektroniku 
Jak zabalit: 
Prosíme, ať si děti pod vaším dohledem sbalí samy, aby věděly, kde co mají.  
Baterku ať mají při ruce. 
Po příjezdu budou nejprve vybalovat spacák, věci na spaní a rezervní boty, nechte je tedy na vrchu.  
Vše zabalte do jedné krosny nebo batohu. Prosíme, nedávejte dětem žádné tašky do ruky a ideálně 
na krosnu nic nevěšte. Děti půjdou s věcmi cca 3 km pěšky lesem. 
 
Kontakty: 
Vánek, tel.603289506, Lázňa, tel.702937506 Pokud nás budete chtít kontaktovat a nedovoláte se, 
napište SMS, kolem srubu je špatný signál. 
 

………………………. ZDE ODSTŘIHNĚTE ………………………. 
Přihláška na výpravu Vlčata na Čengrovce 2023 
Závažně přihlašuji svého syna …………………………………… na výpravu Vlčata na Čengrovce 2023, která se 
bude konat ve dnech 3. - 5. 2. 2023.  
 

……………………………………         
                     Podpis zákonného zástupce  

 


